
 

 

 

 

 

Ministério da Educação 
Fundação Universidade Federal de Rondônia 
End. Avenida Presidente Dutra nº 2965 Bairro: Centro 

 

 

Portaria nº 550/2014/GR/UNIR Porto Velho, 30 de maio de 2014. 

 

 

A REITORA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas mediante o artigo 7º da Lei n° 7.011, de 08 
de julho de 1982, artigo 11 do Estatuto da UNIR, o Decreto Presidencial publicado no 
D.O.U. nº. 86, de 04 de maio de 2012, seção 2, p.1,  e considerando o que consta no 
Memorando nº 447/PROGRAD, de 29/05/2014,  

 
 
 

RESOLVE: 

 
DESIGNAR os docentes abaixo relacionados, para compor banca 

examinadora do concurso para Professor do Magistério Superior, EDITAL Nº 

07/GR/UNIR/2014, para Área Fundamentos da Educação do Departamento de 

Ciências da Educação do Campus de Guajará-Mirim, para aplicação da prova didática 

e de títulos, conforme abaixo: 

 

Profª. Drª. MARIA DO CARMO DOS SANTOS, SIAPE nº 1301681(Presidente); 

Prof. Dr. ROBSON FONSECA SIMÕES, SIAPE 1075955 (Membro); 

Profª. Drª. ILKA DE OLIVEIRA MOTA, SIAPE n° 1848609 (Membro); 

Prof. Dr. MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA GOMES, SIAPE nº 1723317(Suplente); 

Prof. Dr. GEORGE QUEIROGA ESTRELA - SIAPE nº 1343332 (Suplente). 

 

 

                             
 
 
 
                     Profª Drª Maria Berenice Alho da Costa Tourinho 
                                                       Reitora 

 

 


